2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2017

  № 2025
г. Кореновск
Об отмене постановления администрации Кореновского

городского поселения Кореновского района от 2 ноября 2017 года

№ 1989 «О назначении на 21 ноября 2017 года публичных слушаний

по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка»
На основании заявления гражданки Петровой Натальи Анатольевны о не рассмотрении заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка от 8 ноября 2017 года, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района                 п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 2 ноября 2017 года № 1989 «О назначении                                     на 21 ноября 2017 года публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка» отменить.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Устинова) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                   на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района М.В. Колесову.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                               Е.Н. Пергун